
30/06/2023    S124
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łochów: Usługi pozyskiwania drewna

2023/S 124-390613

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: NADLEŚNICTWO ŁOCHÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 012567170
Adres pocztowy: ul. Wyszkowska 28
Miejscowość: Łochów
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 07-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Prokurat
E-mail: lochow@warszawa.lasy.gov.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-lochow/zamowienia-publiczne2

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8ee541b7-11a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8ee541b7-11a1-11ee-9aa3-96d3b4440790

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wycinka drzew i krzewów oraz ich uprzątnięcie z powierzchni wchodzącej w obszar realizacji inwestycji Budowa linii elektroenergetycznej 400kV
Ostrołęka - Stanisławów
Numer referencyjny: S.270.2.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wycince drzew i krzewów oraz ich uprzątnięcie z powierzchni wchodzącej w
obszar realizacji inwestycji Budowa linii elektroenergetycznej 400kV Ostrołęka - Stanisławów związane z przygotowaniem
terenu pod budowę, pn. „Budowa linii 400 kV Ostrołęka – Stanisławów oraz rozbudowa stacji 400 kV Stanisławów i stacji
400/220/110 kV Ostrołęka (Etap II)” w związku z Decyzją Ministra Klimatu i Środowiska DLŁ-WNL.8136.30.2022.ES z dnia
29.05.2023. (zwane dalej: Decyzją)określającą zasady wycinki drzew i krzewów oraz ich uprzątnięcia, z wyłączeniem robót
ziemnych obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz uprzątnięcia pozostałości drzewnych, do wykonania na
terenie Nadleśnictwa Łochów- leśnictw Urle i Jagodne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77200000 Usługi leśnictwa
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Łochów, leśnictw: Urle i Jagodne

mailto:lochow@warszawa.lasy.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-lochow/zamowienia-publiczne2
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8ee541b7-11a1-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8ee541b7-11a1-11ee-9aa3-96d3b4440790


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wycince drzew i krzewów oraz ich uprzątnięcie z powierzchni wchodzącej w
obszar realizacji inwestycji Budowa linii elektroenergetycznej 400kV Ostrołęka - Stanisławów związane z przygotowaniem
terenu pod budowę, pn. „Budowa linii 400 kV Ostrołęka – Stanisławów oraz rozbudowa stacji 400 kV Stanisławów i stacji
400/220/110 kV Ostrołęka (Etap II)” w związku z Decyzją Ministra Klimatu i Środowiska DLŁ-WNL.8136.30.2022.ES z dnia
29.05.2023. (zwane dalej: Decyzją)określającą zasady wycinki drzew i krzewów oraz ich uprzątnięcia, z wyłączeniem robót
ziemnych obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz uprzątnięcia pozostałości drzewnych, do wykonania na
terenie Nadleśnictwa Łochów- leśnictw Urle i Jagodne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 40
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 305 pkt. 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7
PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu robót
podobnych w aspekcie technologicznym ich wykonawstwa do robót stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.
Zakresem rzeczowym robót stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa wyżej objęte będą prace z zakresu pozyskania
i zrywki drewna, uprzątania pozostałości drzewnych obejmujące czynności wskazane rodzajowo w załączniku nr 2 do SWZ,
które wynikają z przepisów wyższego rzędu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Łochów bądź które w
związku z zagwarantowaniem realizacji potrzeb wyższej konieczności stały się konieczne do wykonania w następstwie lub w
związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi, atmosferycznymi oraz nowymi zadaniami publicznymi.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
3.6. W stosunku do każdej Części Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do
łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w
którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego,
mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie
będzie przekraczała 20 % Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.
Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do
zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający przewiduje
możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności zwiększenia zakresu rzeczowego usług
stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź
związanych z prawidłowym prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego
wykonawstwa prac (na Obszarze Realizacji zamówienia ) oraz (4) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji zamówienia).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia zawiera wartosć podstawową powiększoną o wartość opcji w wysokości 20% oraz wartość
zamówień, o których mowa w art. 214 ust 1 pkt 7) w wysokości 50%

III.1) Warunki udziału
III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa pkt. 3 SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz są zawarte w załączniku nr 12 do SWZ (Wzór umowy)

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
2.3. Z uwagi na pilną potrzebę udzielenia zamówienia wynikającą z konieczności rozbudowy strategicznej infrastruktury
przesyłowej zamawiający na podstawie art. 144 ust. 2 ustawy PZP zdecydował się na skrócenie terminu składania ofert do 15
dni.



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/07/2023
Czas lokalny: 07:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 10/09/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 13/07/2023
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
siedziba zamawiającego
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa powołana na podstawie pisma nadleśniczego

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw.„proc. odwróconej”, której mowa w art. 139ust.1, 3-
4 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b)
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w
przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

	

